
NABÍDKA 
 

 

 
 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 

Název: 
  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci 
v průběhu výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

 
Nabídková cena v Kč 

(100 %) 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH1: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 

Titul, jméno, příjmení: 
 

Funkce: 
 

Podpis osoby oprávněné jednat za 
účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho 
člen ve smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 
 
 

                                                           
1 Členění ceny bude uvedeno dle potřeb zadavatele, který může v ZD požadovat pouze uvedení ceny bez DPH. 



NABÍDKA 
 

 

1) Obsah nabídky 

 

2) Přehled požadavků zadavatele a jejich plnění 

 Požadavek zadavatele 
 
Technické řešení každé sady musí splňovat následující parametry: 

Plnění                                            
(zaškrtněte) 

 

1 
Odčerpání vakuové komory o objemu 250 l na tlak <0,001 Pa 

 

2 Připojení na přírubu ISO-F DN 160 na vysokovakuové a ISO-KF DN 25 
na fore-vakuové straně (vstup do suché rotační vývěvy) a to včetně 
centrovacích těsnících kroužků a spojovacích šroubů/klem/kamenů. 

 

3 Deskový ventil elektropneumaticky ovládaný (solenoid 24 V DC) o 
velikosti DN 160 s přírubami ISO-F a indikátory koncových poloh vč. 
konektorů pro elektro připojení. 

 

4 Jemné ochranné sítko (hrubost max. 1 mm) s těsnícím O-kroužkem 
před turbomolekulární pumpou. 

 

5 Turbomolekulární vývěva s rychlostí čerpání (N2) minimálně 600 l/s, 
délka kabelu min. 7 m, 

 s ventilem proplachu připojitelným na zdroj inertního plynu o 
tlaku 0,3 bar (g) trubičkou o vnějším průměru 6 mm 
(eventuálně vnitřním závitem G1/8“) a 

 s ventilem pro automatické zavzdušnění se stejným 
připojením na inert. 

 

6 Řídící jednotka pro nastavení parametrů TMV a ovládání čerpacího 
procesu, zobrazující stav TMV, montovatelná do panelu, napájení 230 
V AC. 

 

7 Nerezová spojovací hadice (vlnovec) délky 1 m s připojením ISO-KF 
DN25 na straně k suché vývěvě (vč. centrovacího těsnícího kroužku a 
klemy). 

 

8 Elektropneumatický uzavírací ventil nad suchou vývěvou s indikátorem 
stavu vč. konektoru pro připojení ovládacího napětí (24 V DC) a 
vyčítání polohy. 

 

9 Vakuová měrka minimálně v rozsahu absolutního tlaku 10-5 – 104 Pa 
včetně připojení na přírubu ISO-KF DN25, výstupní signál 0-10 V 
(nebo 4-20 mA), délka kabelu min. 7 m. 

 

10 Komponenty ve styku s čerpanou atmosférou z nerezi a fluorokaučuku 
(FKM/FPM), těla ventilů a klem z nerezi nebo hliníku. 

 

  

Součástí dodávky bude dále: 

  

11 Vybavení nutné k propojení jednotlivých komponent zajišťující 

správnou funkčnost, bezpečnost a dlouhou životnost celého systému. 

 

12 Kompletní dokumentace včetně schémat zapojení.   



NABÍDKA 
 

 

Všechny komponenty musí být nové. 

Kompletní dodávka musí být dodána do sídla společnosti CRYTUR, spol. s r.o. 

Variantní nabídky se nepřipouští. 

 

3) Nabídková cena 

Nabídková cena musí být zpracována plně v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. 

Tzn., členění, měna apod. 

 

4) Návrh smlouvy 

Účastník doloží Návrh smlouvy (podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

účastníka), který je nedílnou součástí Zadávací dokumentace. V Návrhu smlouvy je 

nutné doplnit identifikační údaje a odstavce V. 

 

5) Ostatní 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 


